

TimberIT AB

556821-6393

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Thomas Halling, Verkställande direktör
2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer och levererar IT-tjänster till företag verksamma inom skogsbranschen och har sitt säte i Tyresö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har ägarstrukturen förändrats genom att en delägare avyttrat sitt aktieinnehav samtidigt som en ny delägare har tillträtt. Bolaget har även stängt nya affärer under året. Produkterna har fortsatt att utvecklas och gått mot ett mer moget skede, vilket har mottagits positivt av kunder.

Flerårsöversikt

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2022-01-01 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 524 568 | 1 434 038 | 585 554 | 292 753 |
| Resultat efter finansiella poster | 208 318 | 541 820 | 349 614 | 45 716 |
| Soliditet (%) | 32 | 67 | 67 | 95 |

Under året har produktportföljen utökats med ett nytt system som genererat en väsentlig ökning av konsulttjänster. Därav har såväl omsättning som kostnader ökat.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|----------------|
| Vid årets ingång | 50 000 | 9 936 | 427 326 | 487 262 |
| Utdelning | | -400 000 | | -400 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 427 326 | -427 326 | 0 |
| Årets resultat | | | 164 064 | 164 064 |
| Vid årets utgång | 50 000 | 37 262 | 164 064 | 251 326 |

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 37 262 |
| Årets resultat | 164 064 |
| Summa | 201 326 |

Disponeras enligt följande

| | |
|-------------------------|----------------|
| Utdelas till aktieägare | 0 |
| Balanseras i ny räkning | 201 326 |
| Summa | 201 326 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 524 568 | 1 434 038 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 524 568 | 1 434 038 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -973 693 | 0 |
| Övriga externa kostnader | | -1 333 162 | -883 903 |
| Personalkostnader | 2 | -5 117 | -12 258 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -4 895 | -2 098 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 316 867 | -898 259 |
| Rörelseresultat | | 207 701 | 535 779 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 918 | 6 155 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -301 | -114 |
| Summa finansiella poster | | 617 | 6 041 |
| Resultat efter finansiella poster | | 208 318 | 541 820 |
| Resultat före skatt | | 208 318 | 541 820 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -44 254 | -114 494 |
| Årets resultat | | 164 064 | 427 326 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Immateriella anläggningstillgångar | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | | 0 | 0 |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 4 895 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 4 895 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 4 895 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 379 172 | 120 766 |
| Övriga fordringar | | 1 | 0 |
| Upparbetad men ej fakturerad intäkt | | 0 | 72 910 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 0 | 10 000 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 379 173 | 203 676 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 0 | 82 244 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 0 | 82 244 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 399 990 | 440 844 |
| Summa kassa och bank | | 399 990 | 440 844 |
| Summa omsättningstillgångar | | 779 163 | 726 764 |
| Summa tillgångar | | 779 163 | 731 659 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|--|----------|----------------|----------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 37 262 | 9 936 |
| Årets resultat | | 164 064 | 427 326 |
| Summa fritt eget kapital | | 201 326 | 437 262 |
| Summa eget kapital | | 251 326 | 487 262 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 370 301 | 65 794 |
| Skatteskulder | | 44 254 | 149 301 |
| Övriga skulder | | 44 274 | 29 302 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 69 008 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 527 837 | 244 397 |
| Summa eget kapital och skulder | | 779 163 | 731 659 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2025-01-01 - 2025-12-31 | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 | 0,0 |

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------------------|----------------|---------------|
| Anskaffningsvärden | | |
| Ingående anskaffningsvärden | 14 293 | 14 293 |
| Utgående anskaffningsvärden | 14 293 | 14 293 |
| Avskrivningar | | |
| Ingående avskrivningar | -9 398 | -7 300 |
| Årets avskrivningar | -4 895 | -2 098 |
| Utgående avskrivningar | -14 293 | -9 398 |
| Redovisat värde | 0 | 4 895 |

Underskrifter

Årsredovisning för TimberIT AB, 556821-6393
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-04-24

Johan Thomas Halling
Johan Thomas Halling
Styrelseledamot och verkställande direktör
2026-04-28

Catherine Betty Evelina Tiger
Catherine Betty Evelina Tiger
Ordförande
2026-04-28